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Olimp sport Creatine Xplode ananas 260g
 

Cena: 91,25 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 260g

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Olimp Creatine Xplode Powder 260g - Doskonała kompozycja najbardziej zaawansowanych form kreatyny, charakteryzujących się
najwyższą aktywnością anaboliczną i wzorem przemian energetycznych. Creatine Xplode™ to zestawienie w jednym, unikatowym,
produkcie aż 6 najpopularniejszych i najbardziej skutecznych form kreatyn, stosowanych obecnie na świecie w zaawansowanej
suplementacji sportowców. Skład tego szczególnego produktu został odpowiednio wyważony, tak, aby uwalnianie swobodnych
cząsteczek kreatyny było największe zaraz po spożyciu Creatine Xplode™ bardzo szybko pokrywając zapotrzebowanie organizmu na ten
związek, w stanach jego największego narażenia na katabolizm, czyli po przebudzeniu i zaraz po treningu. W skład tego skutecznego
produktu wchodzą takie formy kreatyny jak jabłczan, ester etylowy, alfa-ketoglutaran, pirogronian, cytrynian oraz prawdziwa "perełka" w
tej grupie - doskonały chelat kreatynowy magnezu (Creatine Magna Power). Użycie tych wysokowydajnych form kreatyn gwarantuje
osiągnięcie nie tylko, wspomnianej już, maksymalnie zróżnicowanej kinetyki uwalniania wolnej cząsteczki kreatyny, a także minimalnych
strat tej substancji (przemiana do nieaktywnej kreatyniny) w niesprzyjających warunkach środowiska przewodu pokarmowego. Nie bez
znaczenia pozostaje fakt, iż użyte metabolity energetyczne kreatyny (pirogronian, jabłczan czy alfa-ketoglutaran), po uwolnieniu jej
wolnej cząsteczki, zasilają pulę związków wchodzących w cykl przemian energetycznych organizmu (m.in. cykl Krebsa), bezpośrednio
wpływając na obniżenie subiektywnego uczucia zmęczenia sportowca. Bardzo skutecznie pomaga w tym również wzbogacenie Creatine
Xplode™ o taurynę, która działając synergistycznie potrafi bardzo efektywnie wpłynąć na zwiększenie objętości treningu, wyraźnie
przyczyniając się do poprawy osiągów sportowych, skracając jednocześnie czas regeneracji potreningowej. Wszystkie przytoczone fakty
bezsprzecznie stawiają najnowszy produkt OLIMP na pozycji lidera w porównaniu z tradycyjnymi, jednoskładnikowymi suplementami
kreatyny. Creatine Xplode™ polecany jest wszystkim osobom uprawiającym sport, bez względu na poziom ich zaawansowania. W każdej
sytuacji ten nowatorski suplement przyczyni się do wyraźnej poprawy osiągów treningowych i zauważalnego skrócenia czasu
regeneracji organizmu. Dobroczynne efekty przyniesie również suplementacja Creatine Xplode™ przez osoby, na co dzień, pozostające w
dużej aktywności ruchowej, w związku z wykonywaną pracą czy innymi obowiązkami. Mieszanka wykorzystanych w produkcie 6 kreatyn
pozwoli na cieszenie się zapasem sił przez cały aktywny dzień.  
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